
DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PILSKIEGO

ISSN 0239-8168

Piła, dnia 25 kwietnia 1991 r. Nr 5

Treść:
Poz.

UCHWAŁY

28 — Nr VI/20/90 Rady Miasta i Gminy w Wyrzysku z dnia 28 września 1990 r. w sprawie uchwalenia miejsco­
wego planu szczegółowego zagospodarowania przestrzennego budownictwa mieszkaniowego jednorodzinnego 
w rejonie ulicy Dębowej w Osieku n/Not.

29 — Nr VI/21/90 Rady Miasta i Gminy w Wyrzysku z dnia 28 września 1990 r. w sprawie zmiany w planie za­
gospodarowania przestrzennego terenu wypoczynkowo-rekreacyjnego w Wyrzysku.

30 — Nr VII/61/90 Rady Gminnej w Białośliwiu z dnia 30 listopada 1990 r. w sprawie zmian w miejscowym pla­
nie ogólnym zagospodarowania przestrzennego gminy Białośliwie.

31 — Nr VIII/36/90 Rady Miasta i Gminy w Gołańczy z dnia 28 grudnia 1990 r. w sprawie zatwierdzenia zmian
w miejscowym planie ogólnym zagospodarowania przestrzennego miasta Gołańczy.

32 — Nr VI/46/90 Rady Miejskiej w Czarnkowie z dnia 5 grudnia 1990 r. w sprawie aneksu do miejscowego pla­
nu szczegółowego zagospodarowania przestrzennego terenów budownictwa mieszkaniowego w rejonie Al. 
Brzezińskiej.

33 — Nr IX/35/90 Rady Miejskiej w Wyrzysku z dnia 18 grudnia 1990 r. w sprawie miejscowego planu ogólnego
zagospodarowania przestrzennego miasta Wyrzyska.

34 — Nr IX/39/90 Rady Miejskiej w Wyrzysku z dnia 18 grudnia 1990 r. w sprawie nadania nazw ulicom na osie­
dlu domów jednorodzinnych w Osieku.

t

35 — Nr VI/33/90 Rady Gminy w Tarnówce z dnia 28 grudnia 1990 r. w sprawie zmian w miejscowym planie
ogólnego zagospodarowania przestrzennego gminy Tarnówka w części wsi Ptusza.

36 — Nr 1/5/91 Rady Gminy w Szydłowie z dnia 19 lutego 1991 r. w sprawie uchwalenia miejscowego planu szcze­
gółowego zagospodarowania terenów budownictwa mieszkaniowego i rzemiosł Szydłowo—Jaraczewo.

37 — Nr II/8/91 Rady Miasta i Gminy w Człopie z dnia 7 marca 1991 r. w sprawie uchwalenia miejscowego planu
szczegółowego zagospodarowania przestrzennego terenów zabudowy mieszkaniowej i usług rzemiosła w Czło­
pie przy ul. Polnej.

POROZUMIENIE

38 — zawarte między Wojewodą Pilskim a Dyrektorem Rejonu Dróg Miejskich w Pile w dniu 28 lutego 1991 r. 
w sprawie realizacji zadań wynikających z ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. 
Nr 14, poz. 60).

POROZUMIENIA

w sprawie powierzenia prowadzenia spraw oraz wydawania decyzji administracyjnych, zawarte pomiędzy:

39 — Kierownikiem Urzędu Rejonowego w Czarnkowie a Komendantem Rejonowym Straży Pożarnych w Trzcian­
ce w dniu 1 lutego 1991 r.

40 — Kierownikiem Urzędu Rejonowego w Chodzieży a Dyrektorem Zespołu Opieki Zdrowotnej w Chodzieży
w dniu 15 lutego 1991 r.

41 T- Kierownikiem Urzędu Rejonowego w Chodzieży a Kierownikiem Rejonowego Oddziału Wojewódzkiego Za­
rządu Melioracji i Urządzeń Wodnych w Chodzieży w dniu 19 marca 1991 r.



Str. 2 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA PILSKIEGO Nr 5, poz. 28, 29, 30

28
UCHWAŁA Nr VI/20/90 

RADY MIASTA I GMINY W WYRZYSKU 
z dnia 28 września 1990 roku

w sprawie uchwalenia miejscowego planu szczegóło­
wego zagospodarowania przestrzennego budownictwa 
mieszkaniowego jednorodzinnego w rejonie ulicy Dę­
bowej w Osieku n/Not.

Na podstawie art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy 
z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie terytorialnym 
(Dz. U. Nr 16 poz. 95) oraz art. 17 ust. 3 ustawy z 
dnia 12 lipca 1984 r. o planowaniu przestrzennym (Dz. 
U. z 1989 r. Nr 17 poz. 99 i Nr 34 poz. 178) Rada Miasta 
i Gminy w Wyrzysku uchwala, co następuje:

§ 1

Uchwala się miejscowy plan szczegółowy zagospoda­
rowania przestrzennego budownictwa mieszkaniowego 
jednorodzinnego w Osieku n/Not. rejon ulicy Dębowej 
obejmujący:
— rysunek planu w skali 1:500 p.t. „Osiek n/Not. stu­

dium szczegółowe zagospodarowania przestrzenne­

go rejonu ul. Dębowej” stanowiący załącznik nr 1 
do uchwały,

— tekst planu — stanowiący załpcznik nr 2 do uchwa­
ły.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Mia­
sta i Gminy w Wyrzysku.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty 
ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Pil­
skiego.

PRZEWODNICZĄCY 
RADY MIASTA I GMINY

Kazimierz Łempicki

29
UCHWAŁA Nr VI/21/90 

RADY MIASTA I GMINY W WYRZYSKU 
z dnia 28 września 1990 roku

w sprawie zmiany w planie zagospodarowania prze­
strzennego terenu wypoczynkowo-rekreacyjnego w Wy­
rzysku.

Na podstawie art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy 
z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie terytorial­
nym (Dz. U. Nr 16 poz. 95) oraz art. 7 ust. 1 pkt 3, 
art. 17 ust. 3 i art. 18 ustawy z dnia 12 lipca 1984 ro­
ku o planowaniu przestrzennym (Dz. U. z 1989 roku 
Nr 17 poz. 99 i Nr 34 poz. 178) Rada Miasta i Gminy 
uchwala, co następuje:

§ 1

Wprowadza się korektę w rysunku i treści planu po­
legającą na zmianie sposobu zagospodarowania terenu 

przeznaczonego pod budowę garaży (sektor A) — reali­
zując w miejsce pawilony handlowo usługowe.

§ 2

Wykonanie uchwały zleca się Burmistrzowi Miasta i 
Gminy w Wyrzysku.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty 
ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Pil­
skiego.

PRZEWODNICZĄCY 
RADY MtASTA I GMINY

Kazimierz Łempicki

30
UCHWAŁA NR VII/61/90 

RADY GMINY W BIAŁOŚLIWIU 
z dnia 30 listopada 1990 roku

w sprawie zmian w miejscowym planie ogólnym za­
gospodarowania przestrzennego gminy Białośliwie.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 
marca 1990 r. o samorządzie terytorialnym (Dz. U. Nr 

16, poz. 95, z późniejszymi zmianami), oraz art. 17 ust. 
3 i art. 18 ustawy z dnia 12 lipca 1984 r. o planowa­
niu przestrzennym (tekst jednolity Dz. U. z 1989 r. 
Nr 17, poz. 99 z późniejszymi zmianami) Rada Gminy 
w Białośliwiu uchwala, co następuje:



Nr 5, poz. 30, 31, 32 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA PILSKIEGO Str. 3

§ 1

Uchwala się zmiany w planie ogólnym zagospodaro­
wania przestrzennego gminy Białośliwie w odniesie­
niu do wsi Białośliwie, Miasteczko Kraj., Nieżychowo, 
Miasteczko Huby, Brzostowo, Grabionna, Dworzakowo, 
Pobórka Mała i Krostkowo obejmujące:
I. rysunki planów w skali 1:10000 p.t.

— Białośliwie — ogólny plan zagospodarowania 
przestrzennego — zmiana planu — rys. nr 1,

— miejscowy plan ogólny zagospodarowania prze­
strzennego gminy Białośliwie — zmiana planu
— rys. nr 2 — Miasteczko Krajeńskie,

— miejscowy plan ogólny zagospodarowania prze­
strzennego gminy Białośliwie — zmiany planu
— rys. nr 3 — Nieżychowo,

— miejscowy plan ogólny zagospodarowania prze­
strzennego gminy Białośliwie — zmiana planu 
rys. nr 4 — Miasteczko Huby,

— miejscowy plan ogólny zagospodarowania prze­
strzennego gminy Białośliwie — zmiana planu
— rys. nr 5 — Brzostowo,

— miejscowy plan ogólny zagospodarowania prze­
strzennego gminy Białośliwie — zmiana planu
— rys. nr 6 — Grabionna,

— miejscowy plan ogólny zagospodarowania prze­
strzennego gminy Białośliwie — zmiana planu
— rys. nr 7 — Dworzakowo,

— miejscowy plan ogólny zagospodarowania prze­
strzennego gminy Białośliwie — zmiana planu
— rys. nr 8 — Pobórka Mała,

— miejscowy plan ogólny zagospodarowania prze­
strzennego gminy Białośliwie — zmiana planu
— rys. nr 9 — Krostkowo,

— Gmina Białośliwie — skala 1:25 000 — miejsco­
wy plan ogólny zagospodarowania przestrzenne­
go — zmiana planu — rys. nr 10 stanowiące 
załączniki od nr 1 —- 10 uchwały*.

II. tekst zmiany planu — stanowiący załącznik nr 11 
do uchwały*.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bia­
łośliwie.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty 
ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Pil­
skiego.
* — załączników nie ogłasza się

PRZEWODNICZĄCY 
Rady Gminy

mgr Czesław Ochyra

31
UCHWAŁA NR VIII/36/90 

RADY MIASTA I GMINY W GOŁAŃCZY 
z dnia 28 grudnia 1990 r.

w sprawie zatwierdzenia zmian w miejscowym planie 
ogólnym zagospodarowania przestrzennego miasta Go- 
łańczy.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 
marca 1990 roku o samorządzie terytorialnym (Dz. U. 
Nr 16, poz. 95 z późń. zm.) art. 17 ust. 3 i art. 18 
ustawy z dnia 12 lipca 1984 roku o planowaniu prze­
strzennym (Dz. U. z 1989 r. Nr 17, poz. 99 Nr 34, poz. 
178 i Nr 35 poz. 192 z 1990 r. Nr 34 poz. 198) Rada 
Miasta i Gminy w Gołańczy uchwala, co następuje:

§ 1

dokonuje się zmian w ogólnym planie zagospodarowa­
nia przestrzennego miasta Gołańczy wynikających z 
załącznika niniejszej uchwały:
1. załączniki graficzne
2. rysunki nr 1 Miejscowy plan ogólny zagospodaro­

wania przestrzennego miasta Gołańczy — skala

1:5000, zmiana planu — załącznik nr 1 do uchwały
3. rysunek nr 2 Miejscowy plan ogólny zagospodaro­

wania przestrzennego miasta Gołańczy, skala 
1.TO 000, zmiana planu, załącznik nr 2 do uchwały

4. tekst zmiany planu, załącznik nr 3 do uchwały

§ 2

Wykonanie uchwały zleca się Burmistrzowi Miasta i 
Gminy w Gołańczy.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty 
oogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Pilskiego.

PRZEWODNICZĄCY 
Rady Miasta i Gminy 
mgr Henryk Grewling

32
UCHWAŁA NR VI/46/90 

RADY MIEJSKIEJ W CZARNKOWIE 
z dnia 5 grudnia 1990 r.

w sprawie aneksu do miejscowego planu szczegółowe­
go zagospodarowania przestrzennego terenów budow­
nictwa mieszkaniowego w rejonie Al. Brzezińskiej.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 
marca 1990 r. o samorządzie terytorialnym (Dz. U. 
Nr 16, poz. 95) oraz art. 17 ust. 3 i art. 18 ustawy z



Str. 4 " DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA PILSKIEGO Nr 5, poz. 32, 33, 34

dnia 12 lipca 1984 r. o planowaniu przestrzennym
(Dz. U. Nr 17 z 1989 r. poz. 99 i Nr 34, poz. 178) Rada
Miejska w Czarnkowie uchwala, co następuje:

§ 1

Dokonuje się zmiany w planie szczegółowym zagospo­
darowania przestrzennego terenów budownictwa mie­
szkaniowego w rejonie Al. Brzezińskiej jako aneks do 
planu wg załącznika do niniejszej uchwały*.
Zmiany w planie podyktowane zostały koniecznością
zmiany funkcji na części terenu oraz społecznie uza- PRZEWODNICZĄCY
sadnionymi korektami rozgraniczeń proponowanych Rady Miejskiej
obowiązującym planem szczegółowym. (mgr Tadeusz Cyganek)

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Mia­
sta Czarnkowa.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty 
ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Pil­
skiego.
* załączników nie ogłasza się

33

UCHWAŁA NR IX/35/90 
RADY MIEJSKIEJ W WYRZYSKU 

z dnia 18 grudnia 1990 roku

w sprawie miejscowego planu ogólnego zagospodaro­
wania przestrzennego miasta Wyrzyska.

Na podstawie art. 18 ust. 1 pkt 5 ustawy z dnia 8 
marca 1990 roku o samorządzie terytorialnym (Dz. U. 
Nr 16, poz. 95. z późniejszymi zmianami), art. 17 ust. 3 
ustawy z dnia 12 lipca 1984 roku o planowaniu prze­
strzennym (Dz. U. Nr 17, poz. 99 z 1989 roku z póź­
niejszymi zmianami) — Rada Miejska w Wyrzysku 
uchwala, co następuje:

§ 1

Uchwala się miejscowy plan ogólny zagospodarowania 
przestrzennego miasta Wyrzyska obejmujący:
— rysunek planu w skali 1:2000 pt. Wyrzysk — miej­

scowy plan ogólny zagospodarowania przestrzenne­

go rok 2000,
— tekst planu.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Mia­
sta i Gminy w Wyrzysku.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty 
ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Pilskiego.

PRZEWODNICZĄCY 
RADY MIEJSKIEJ 
Kazimierz Łempicki

UCHWAŁA NR IX/39/90 
RADY MIEJSKIEJ W WYRZYSKU 

z dnia 18 grudnia 1990 roku

w sprawie nadania nazw ulicom na osiedlu domów 
jednorodzinnych w Osieku.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 
marca 1990 r. o samorządzie terytorialnym (Dz. U. z 
1990 r. Nr 16, poz. 95 zm. Dz. U. z 1990 r.- Nr 32, poz. 
191, Dz. U. z 1990 r. Nr 34, poz. 199, Dz. U. z 1990 r. 
Nr 43, poz. 253) Rada Miejska w Wyrzysku, po za­
opiniowaniu przez Radę Sołecką w Osieku uchwala, 
co następuje:

§ 1

Nadaje się nowopowstałym ulicom na osiedlu domów 
jednorodzinnych w Osieku następujące nazwy:
— ul. 11 Listopada
—■ ul. 3 Maja

— ul. Mieszka I 
przedstawione na mapie stanowiącej załącznik do ni­
niejszej uchwały.

X

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta 
i Gminy Wyrzysk.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega 
ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Pilskiego.

PRZEWODNICZĄCY 
RADY MIEJSKIEJ 
Kazimierz Łempicki



Nr 5, poz. 35, 36, 37 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA PILSKIEGO Sir. 5

35

U CHWAŁA NR VI/33/90 
RADY GMINY W TARNOWCE 

z dnia 28 grudnia 1990 r.

w sprawie zmian w miejscowym planie ogólnego za­
gospodarowania przestrzennego gminy Tarnówka w 
części wsi Ptusza.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 
marca 1990 r. o samorządzie terytorialnym (Dz. U. 
Nr 16, poz. 95 z późn. zm.) oraz art. 17 ust. 3 i art. 18 
ustawy z dnia 12 lipca 1984 r. o planowaniu prze­
strzennym (Dzi. U. Nr 17, poz. 99 i Nr 34, poz. 178) 
Rada Gminy w Tarnówce uchwala, co następuje:

§ 1

Dokonuje się następujących zmian w miejscowym pla­
nie ogólnego zagospodarowania przestrzennego gminy 
Tarnówka w części dotyczącej wsi Ptusza:
11 Przeznacza się na cele usług komunikacyjno-gastro- 

nomicznych grunty kl. VI z oznaczone nr działki 
19/3 i 19/6 wsi Ptusza i oznacza się je na miejsco­

wym planie ogólnego zagospodarowania przestrzen­
nego gminy Tarnówka — wieś Ptusza rys. 7 planu 
symbolem 14K, UG.

§ 2

! Wykonanie uchwały zleca się Zarządowi Gminy w 
Tarnówce.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty 
ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Pil­
skiego.

PRZEWODNICZĄCY 
Rady Gminy

mgr inż. Zygmunt Wiśniewski

36

UCHWAŁA NR 1/5/91 
RADY GMINY W SZYDŁOWIE 

z dnia 19 lutego 1991 r.

w sprawie uchwalenia miejscowego planu szczegóło­
wego zagospodarowania przestrzennego terenów bu­
downictwa mieszkaniowego i rzemiosł SZYDŁOWO- 
Jaraczewo.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 
marca 1990 r. o samorządzie terytorialnym (Dz. U. 
Nr 16, poz. 95 z późn. zm.) oraz art. 17 ust. 3 oraz 
art. 32 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 12 lipca 1984 r. o pla­
nowaniu przestrzennym (Dz. U. Nr 17, poz. 99, z późn. 
zm.) Rada Gminy w Szydłowie uchwala, co następuje:

§ 1

Uchwala się miejscowy szczegółowy plan zagospoda­
rowania przestrzennego terenów budownictwa miesz­
kaniowego i rzemiosła SZYDŁOWO-JARACZEWO 
obejmujący:
— rysunek planu pt. „Miejscowy plan szczegółowy za­

gospodarowania przestrzennego terenów budowni­

ctwa mieszkaniowego i rzemiosła SZYDŁOWO-JA­
RACZEWO” w skali 1:1000 oraz tekst planu sta­
nowiące załączniki do uchwały.

, § 2

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Szy­
dłowo.

§ 3

1. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od 
daty ogłoszenia, w Dzienniku Urzędowym Woje­
wództwa Pilskiego.

2. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości 
poprzez rozplakatowanie obwieszczeń.

PRZEWODNICZĄCY
Rady Gminy

Jerzy Michalik

UCHWAŁA NR II/8/91 
RADY MIASTA I GMINY W CZŁOPIE 

z dnia 7 marca 1991 r.

w sprawie uchwalenia miejscowego planu szczegółowe­
go zagospodarowania przestrzennego terenów zabudo­

wy mieszkaniowej i usług rzemiosła w Człopie przy 
ul. Polnej.



Str. 6 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA PILSKIEGO Nr 5, poz. 37, 38

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dmia 8 
marca 1990 r. o samorządzie terytorialnym (Dz. U. 
Nr 16, poz. 95 z późniejszymi zmianami) art. 17 ust. 
3 ustawy z dnia 12 lipca 1984 r. o planowaniu prze­
strzennym (Dz. U. Nr 17 z 1989 r. poz. 99 z później­
szymi zmianami) Rada Miasta i Gminy w Człopie 
uchwala, co następuje:

§ 1

Uchwala się miejscowy plan szczegółowy zagospoda­
rowania przestrzennego obejmujący:
1. rysunek planu szczegółowego zagospodarowania 

przestrzennego terenów zabudowy mieszkaniowej 
i usług rzemiosła w Człopie przy ul. Polnej w skali 
1:500,*

2. tekst planu.*

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta i 
Gminy Człopa.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty 
ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Pil­
skiego.
* — załączników nie ogłasza się.

W-CE PRZEWODNICZĄCY 
Rady Miasta i Gminy

(Sławomir Łozowski)

38

POROZUMIENIE

zawarte pomiędzy:
Wojewodą Pilskim a Dyrektorem Rejonu Dróg Miej­
skich w Pile w dniu 28 lutego 1991 r.

w sprawie realizacji zadań wynikających z ustawy 
z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. 
Nr 14, poz. 60).

I. Na podstawie art. 8 pkt 1 ustawy z dnia 22 mar­
ca 1990 r. o terenowych organach rządowej admi­
nistracji ogólnej (Dz. U. Nr 21, poz. 123) Woje­
woda Pilski powierza Rejonowi Dróg Miejskich w 
Pile:

1. Prowadzenie spraw związanych z zarządem uli­
cami krajowymi i wojewódzkimi w Pile (z wy­
jątkiem odcinków będących w bezpośrednim 
zarządzie Dyrekcji Okręgowej Dróg Publicznych 
w Koszalinie) w zakresie wydawania zezwoleń 
na zajmowanie pasa drogowego, naliczanie 
opłat z tego tytułu, nadzorowanie, przywraca­
nia do stanu pierwotnego.

2. Realizację zadań wynikających z bieżącego 
utrzymania ulic krajowych i wojewódzkich w 
Pile (z wyjątkiem odcinków będących w bezpo­
średnim zarządzie Dyrekcji Okręgowej Dróg 
Publicznych w Koszalinie) w zakresie:
— utrzymania nawierzchni jezdni i chodników 

(remonty cząstkowe)
— oznakowania pionowego i poziomego
— sygnalizacji świetlnej
— utrzymania elementów odwodnieniowych 

ulic (kanalizacja deszczowa, pobocza)
— utrzymania obiektów mostowych
— kontroli doraźnych stanu nawierzchni

3. Realizację drobnych remontów i modernizacji 
na ulicach krajowych i wojewódzkich.

II. Wojewoda Pilski zobowiązuje się do pokrywania 
kosztów związanych z realizacją zadań określonych 
niniejszym porozumieniem w sposób następujący:

1. Zadania realizowane w ramach bieżącego utrzy­
mania przy robotach niekosztorysowanych po 
kosztach własnych z zyskiem 15%, a przy ro­
botach kosztorysowanych 20%.

2. Ustala się odpis w wysokości 5% od zysku ro- 
, bót kosztorysowanych do rozliczeń za sprzęt

przejęty przez Rejon Dróg Miejskich w Pile z 
Urzędu Wojewódzkiego w Pile w roku 1989.

3. Stawki za poszczególne rodzaje prac ustalane 
będą okresowo w drodze negocjacji i określane 
aneksem do niniejszego porozumienia podpisy­
wanym przez Dyrektora Rejonu Dróg Miejskich 
w Pile i z upoważnienia Wojewody Pilskiego, 
Dyrektora Wydziału Komunikacji Urzędu Wo­
jewódzkiego w Pile.

III. Porozumienie zostało zawarte na czas nieokreślony 
z możliwością 1-miesięcznego wypowiedzenia.

IV. Wojewoda Pilski zastrzega sobie prawo kontroli 
sposobu realizacji zadań określonych w niniejszym 
porozumieniu.

V. Porozumienie wchodzi w życie z dniem podpisa­
nia i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędo­
wym Województwa Pilskiego.

VI. Porozumienie zostało wykonane w 4 jednobrzmią­
cych egzemplarzach.

WALDEMAR JORDAN in. Wiesław Nadrowski

Wojewoda Pilski DYREKTOR



Nr 5, poz. 39, 40 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA PILSKIEGO Str. 7

39
POROZUMIENIE

zawarte pomiędzy:
Kierownikiem Urzędu Rejonowego w Czarnkowie a 
Komendantem Rejonowym Straży Pożarnych w 
Trzciance w dniu 1 lutego 1991 r.

w sprawie powierzenia prowadzenia spraw oraz wy­
dawania decyzji administracyjnych, dotyczących tery­
torialnie gminy Drawsko.

Na podstawie art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 22 marca 
1990 r. o terenowych organach rządowej administracji 
ogólnej (Dz. U. Nr 21, poz. 123) umawiające strony 
postanawiają, co następuje:
i. Kierownik Urzędu Rejonowego w Czarnkowie po­

wierza, a Komendant Rejonowej Straży Pożarnych 
w Trzciance przejmuje prowadzenie spraw z dzie­
dziny zapobiegania i zwalczania pożarów określo­
nych w art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 12.06.1975 r. o 
ochronie przeciwpożarowej (Dz. U. Nr 20, poz. 106 
z 1988 r. Nr 19, poz. 132 i z 1989 r. Nr 35, poz. 192) 
na terenie gminy Drawsko:
1. sprawowanie kontroli przestrzegania przepisów 

o ochronie przeciwpożarowej przez państwowe, 
spółdzielcze i społeczne jednostki organizacyjne 

oraz jednostki organizacyjne gospodarki nie 
uspołecznionej i osoby fizyczne,

2. nadzór nad działalnością zawodowych, obowiąz­
kowych i ochotniczych straży pożarnych,

3. zapewnienie terenowym strażom pożarnym:
a) środków alarmowania i łączności,
b) pomieszczeń, wyposażenia, sprzętu, urządzeń 

przeciwpożarowych, odzieży specjalnej i u- 
mundurowania,

c) środków transportowych do akcji ratowni­
czych i ćwiczeń.

2. W zakresie powierzonych spraw Komendantowi Re­
jonowemu Straży Pożarnych w Trzciance, przysłu-

• guje prawo wydawania decyzji administracyjnych 
w pierwszej instancji.

3. Porozumienie obowiązuje od dnia 1 lutego 1991 r. 
i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Wo­
jewództwa Pilskiego.

Powierzający
Kierownik Urzędu Rejonowego 

w Czarnkowie
Tadeusz Czekała

Piła 1991-02-01

Wyrażam zgodę 
Wojewoda Pilski 

Waldemar JORDAN

Przejmujący
Komendant Rejonowej 

Straży Pożarnych 
w Trzciance 

kpt. poż inż. Ryszard Urbański

40
POROZUMIENIE

zawarte pomiędzy:
Kierownikiem Urzędu Rejonowego w Chodzieży a Dy­
rektorem Zespołu Opieki Zdrowotnej w Chodzieży w 
dniu 15 lutego 1991 r.

w sprawie powierzenia prowadzenia spraw oraz wy­
dawania decyzji administracyjnych.

Na podstawie art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 22 marca 
1991 r. o terenowych organach rządowej administracji 
ogólnej (Dz. U. Nr 21, poz. 123) umawiające się stro­
ny postanawiają, co następuje:
1. Kierownik Urzędu Rejonowego w Chodzieży po­

wierza, a Dyrektor Zespołu Opieki Zdrowotnej w 
Chodzieży przejmuje prowadzenie spraw z zakresu 
jego właściwości, określonych w ustawie z dnia 22 
kietnia 1959 r. o zwalczaniu gruźlicy (Dz. U. Nr 27, 
poz. 170, z 1974 r. Nr 47, poz. 280 i z 1989 r. Nr 35, 
poz. 192):

1) umieszczanie chorych na gruźlicę w szpitalach, 
sanatoriach i innych zakładach (art. 6 ust. 1 
pkt 1),

2) umieszczanie dzieci i młodocianych w zakładach 
przeznaczonych dla dzieci i młodzieży, jeżeli 
istnieje niebezpieczeństwo zarażenia ich gruźlicą 
od otoczenia (art. 6 ust. 1 pkt 2),

3) przymusowe leczenie dzieci i młodocianych cho­
rych na gruźlicę (art. 6 ust. 1 pkt 3).

2. W zakresie powierzonych spraw, o których mowa w 
ust. 1 Dyrektorowi Zespołu Opieki Zdrowotnej w 
Chodzieży przysługuje prawo wydawania decyzji 
administracyjnych w pierwszej instancji.

3. Porozumienie obowiązuje od dnia 15 lutego 1991 r.



Str. 8 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA PILSKIEGO Nr 5, poz. 40, 41

i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Wo­
jewództwa Pilskiego.

Powierzający
Kierownik Urzędu Rejonowego 

w Chodzieży
(Wanda Slesińska)

Piła, dnia 15.02.1991 r.

Wyrażam zgodę 
Wojewoda Pilski 

Waldemar JORDAN

Przejmujący 
Dyrektor Zespołu Opieki 
Zdrowotnej w Chodzieży 

lek. med. Krzysztof Szplit

POROZUMIENIE

zawarte pomiędzy:
Kierownikiem Urzędu Rejonowego w Chodzieży a Kie­
rownikiem Rejonowego Oddziału Wojewódzkiego Za­
rządu Melioracji i Urządzeń Wodnych w Chodzieży w 
dniu 19 marca 1991 r.

w sprawie powierzenia prowadzenia spraw oraz wy­
dawania decyzji administracyjnych.

Na podstawie art. 40 ust. 1 z dnia 22 marca 1990 r. 
o terenowych organach rządowej administracji ogólnej 
(Dz. U. Nr 21, poz. 123) umawiające się strony posta­
nawiają, co następuje:
1. Kierownik Urzędu Rejonowego w Chodzieży po­

wierza, a Kierownik Rejonowego Oddziału Woje­
wódzkiego Zarządu Melioracji i Urządzeń Wodnych 
w Chodzieży przejmuje prowadzenie spraw z za­
kresu jego właściwości, określone w ustawie z dnia 
24 października 1974 r. Prawo Wodne (Dz. U. Nr 38, 
poz. 230, z 1980 r. Nr 3 poz. 6 z 1983 r. Nr 44 poz. 
201 oraz z 1989 r. Nr 26, poz. 139 i Nr 35, poz. 192)
1) rozstrzyganie sporów o przywrócenie stosunków 

wodnych na gruntach do stanu poprzednich (art. 
36, pkt 1),

2) nakazywanie przywrócenia stosunków wodnych 
do stanu poprzedniego lub wykonania urządzeń 
zapobiegających szkodom albo nakładania obo­
wiązku odszkodowawczego (art. 50 ust. 2),

3) decydowanie o wykonaniu przez państwowe jed­
nostki organizacyjne robót i urządzeń w celu 
polepszenia stosunków wodnych na gruncie (art. 
51),

4) nakazywanie przywrócenia do stanu poprzednie­
go w przypadku czynności, które mogą utrudnić 
ochronę przed powodzią (art. 68),

5) przejmowanie na własność Państwa, za zgodą 

właściciela, gruntów w zamian wykonanie me­
lioracji wodnych (art. 93 ust. 2),

6) stwierdzanie korzyści lub zanieczyszczenia wody 
oraz ustalanie wysokości składek i innych świad­
czeń na rzecz spółki wodnej (art. 115, ust. 3)

7) podwyższanie wysokości składek i innych świad­
czeń oraz możliwość ich ustalania na rzecz spó­
łek wodnych i ich związków (art. 117, ust. 2 i 3).

2. W zakresie powierzonych spraw, o których mowa 
w ust. 1 Kierownikowi Rejonowego Oddziału Wo­
jewódzkiego Zarządu Melioracji i Urządzeń Wod­
nych przysługuje prawo wydawania decyzji admini­
stracyjnych w pierwszej instancji.

3. W celu zapewnienia realizacji zadań określonych 
niniejszym porozumieniem Kierownik Urzędu Re­
jonowego w Chodzieży przekazuje do dyspozycji 
Kierownika Rejonowego Oddziału Wojewódzkiego 
Zarządu Melioracji i Urządzeń Wodnych w Cho­
dzieży do dnia 31 grudnia 1991 roku jednego pra­
cownika, którego wynagrodzenie miesięczne jest 
płatne z funduszu płac Urzędu Rejonowego w Cho­
dzieży, a delegacje służbowe ze środków Rejonowe­
go Oddziału Wojewódzkiego Zarządu Melioracji i 
Urządzeń Wodnych w Chodzieży.

4. Porozumienie obowiązuje od dnia 1 kwietnia 1991 r. 
i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Wo­
jewództwa Pilskiego.

5. Wypowiedzenie porozumienia następuje z 3-mie- 
sięcznym wypowiedzeniem.

Powierzający 
Kierownik Urzędu 
(Wanda Slesińska)

Piła, dn. 19.03.1991 r.

Wyrażam zgodę
Wojewoda Pilski 

Waldemar JORDAN

Przejmujący
Kierownik Rejonowego Oddziału 

mgr inż. Roman Jutrzenka





<o

Drukarnia Piła, al. Powst. Wlkp. 176, zam. 375 91 400

Adres Redakcji: Piła, Urząd Wojewódzki Al. Niepodległości 33, pokój 114, tel. 239-39
Adres Administracji: Piła, Urząd Wojewódzki Al. Niepodległości 33 pokój 11

Konto: Narodowy Bank Polski Oddział Piła 57004-5018-225 Dziennik Urzędowy Województwa Pilskiego

Prenemurata roczna 18.000,— zł, półroczna 9.000,— zł. 
Prenumeratę należy uiszczać z góry bez wezwania ze 
strony Administracji, gdyż rachunków nie wysyła się. 
Reklamacje z powodu nieotrzymania pojedyńczych 
numerów należy wnieść do Administracji najpóźniej 
3 dnia po otrzymaniu następnego z kolei dziennika.

Cena 1440 zł

ODBIORCA:


